CONVOCATORIAS CUARTO TRIMESTRE DGAC GESTION 2025

N° UNIDAD MODALIDAD CODIGO DE PROCESO OBJETO DE MONTO CUCE MONTO NOMBRE O ESTADO
SOLICITANTE CONTRATACION CONTRATACION PRESUP ADJUDICADO RAZON SOCIAL
SERVICIO DE LIMPIEZA,
FUMIGACION Y
1|DAF - UAD - DESINFECCION DE PROCESO
SERVICIOS OFICINAS DGAC LA PAZ 25-0117-00- DECLARADO
GENERALES ANPE DGAC/DAF/ANPE/SG/23/2025 EL ALTO GESTION 2026 - 210.000,00{1611358-1-1 DESIERTO
SERVICIO DE COURRIER
A NIVEL NACIONAL E
INTERNACIONAL PARA
DAF - UAD - LAS OFICINAS DE LA
SERVICIOS DGAC GESTION 2026 - 25-0117-00- LINE HOUSE
2|GENERALES ANPE DGAC/DAF/ANPE/SG/24/2025 RECURRENTE 80.000,00[{1610924-1-1 68.804,00|SERVICE SRL ADJUDICADO
SERVICIO DE LIMPIEZA
PARA EL COMPLEJO
AERONAUTICO
(INSTITUTO NACIONAL PROCESO
DGAC/INAC DE AVIACION CIVIL) 25-0117-00- DECLARADO
3|INAC CBBA ANPE CBBA/ANPE/SG/25/2025 GESTION 2026 198.000,00{1612927-1-1 DESIERTO




REGIONAL SANTA
CRUZ

ANPE

DGAC/REG SCZ/ANPE/SG/26/2025

SERVICIO DE SEGURIDAD
PRIVADA PARA LAS
INSTALACIONES DE LA
DGAC REGIONAL SANTA
CRUZ UBICADAS EN EL
AEROPUERTO EL
TROMPILLO (HANGAR
N°76) BAJO LA
MODALIDAD DE
CONTRATACION ANPE-
GESTION 2026
(PROCESO RECURRENTE)

52.800,00

25-0117-00-
1612921-1-1

52.800,00

ALTA GUARDIA
SRL

ADJUDICADO

REGIONAL SANTA
CRUZ

ANPE

DGAC/REG SCZ/ANPE/SG/27/2025

SERVICIOS DE LIMPIEZA
PARA LAS
INSTALACIONES DE LA
DGAC REGIONAL SANTA
CRUZ UBICADAS EN EL
AEROPUERTO EL
TROMPILLO (HANGAR
76) GESTION 2026

80.400,00

25-0117-
1617160-1-1

DECLARADO
DESIERTO

REGIONAL
COCHABAMBA

ANPE

DGAC/REG
CBBA/ANPE/SG/28/2025

SERVICIO DE LIMPIEZA
PARA EL COMPLEJO
AERONAUTICO
(DIRECCION GENERAL DE
AERONAUTICA CIVIL -
REGIONAL
COCHABAMBA) GESTION
2026

126.000,00

25-0117-00-
1615236-1-1

125.976,00

ALMEIDA S.R.L.

ADJUDICADO

DAF AREA DE
SISTEMAS

ANPE

DGAC/DAF/ANPE/SG/29/2025

SEGURIDAD LOCAL
ANTIVIRUS PARA LA
DGAC GESTION 2026

124.265,00

25-0117-00-
1616069-1-1

124.264,00

COMERCIALIZAD
ORA KIMASU
TELECOM Y
SOFTWARE S.A.

ADJUDICADO




00

DAF UAD
SERVICIOS
GENERALES

ANPE

DGAC/DAF/ANPE/SG/30/2025

PROVISION DE PASAJES
AEREOS PARA LA
DIRECCION GENERAL DE
AERONAUTICA CIVIL
GESTION 2026 -
RECURRENTE

200.000,00

25-0117-00-
1622589-1-1

CONVOCATORIA
PUBLICADA EN
SICOES - ETAPA
DE EVALUACION
DE PROPUESTAS
POR LA
COMISION DE
CALIFICACION

DSO/UNA

MENOR

DGAC/DSO/CPM/SG/19/2025

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE
COMPONENTE N° 3

30.600,00

25-0117-00-
1609874-1-1

30.600,00

AIRPARTSINC
EXPRESS BOLIVIA
S.R.L.

CONCLUIDO

10

REGIONAL
TRINIDAD

MENOR

DGAC/REG BN/CPM/SG/20/2025

SERVICIO DE LIMPIEZA
PARA OFICINAS DE LA
DGAC REGIONAL BENI
(TRINIDAD)
(RECURRENTE GESTION
2026)

27.240,00

25-0117-00-
1621163-1-1

25.200,00

NANCY GUEISY
CAVINAS
CARTAGENA

ADJUDICADO

11

DAF - UAD

MENOR

DGAC/DAF/CPM/SG/21/2025

SERVICIO DE
FOTOCOPIADO Y
ANILLADO PARA LA
OFICINA CENTRAL DE LA
DIRECCION GENERAL DE
AERONAUTICA CIVIL
GESTION 2026-
RECURRENTE

47.000,00

25-0117-00-16|

44.347,36

TECNO
INTEGRADA

ADJUDICADO




