

CONVOCATORIAS CUARTO TRIMESTRE DGAC GESTION 2025

Nº	UNIDAD SOLICITANTE	MODALIDAD CONTRATACION	CODIGO DE PROCESO	OBJETO DE CONTRATACION	MONTO PRESUP	CUCE	MONTO ADJUDICADO	NOMBRE O RAZON SOCIAL	ESTADO
1	DAF - UAD - SERVICIOS GENERALES	ANPE	DGAC/DAF/ANPE/SG/23/2025	SERVICIO DE LIMPIEZA, FUMIGACION Y DESINFECCION DE OFICINAS DGAC LA PAZ EL ALTO GESTION 2026 -	210.000,00	25-0117-00-1611358-1-1			PROCESO DECLARADO DESIERTO
2	DAF - UAD - SERVICIOS GENERALES	ANPE	DGAC/DAF/ANPE/SG/24/2025	SERVICIO DE COURRIER A NIVEL NACIONAL E INTERNACIONAL PARA LAS OFICINAS DE LA DGAC GESTION 2026 - RECURRENTE	80.000,00	25-0117-00-1610924-1-1	68.804,00	LINE HOUSE SERVICE SRL	ADJUDICADO
3	INAC CBBA	ANPE	DGAC/INAC CBBA/ANPE/SG/25/2025	SERVICIO DE LIMPIEZA PARA EL COMPLEJO AERONAUTICO (INSTITUTO NACIONAL DE AVIACION CIVIL) GESTION 2026	198.000,00	25-0117-00-1612927-1-1			PROCESO DECLARADO DESIERTO

4	REGIONAL SANTA CRUZ	ANPE	DGAC/REG SCZ/ANPE/SG/26/2025	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DGAC REGIONAL SANTA CRUZ UBICADAS EN EL AEROPUERTO EL TROMPILLO (HANGAR N°76) BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATACION ANPE-GESTION 2026 (PROCESO RECURRENTE)	52.800,00	25-0117-00-1612921-1-1	52.800,00	ALTA GUARDIA SRL	ADJUDICADO
5	REGIONAL SANTA CRUZ	ANPE	DGAC/REG SCZ/ANPE/SG/27/2025	SERVICIOS DE LIMPIEZA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DGAC REGIONAL SANTA CRUZ UBICADAS EN EL AEROPUERTO EL TROMPILLO (HANGAR N°76) GESTION 2026	80.400,00	25-0117-76) 1617160-1-1			DECLARADO DESIERTO
6	REGIONAL COCHABAMBA	ANPE	DGAC/REG CBBA/ANPE/SG/28/2025	SERVICIO DE LIMPIEZA PARA EL COMPLEJO AERONAUTICO (DIRECCION GENERAL DE AERONAUTICA CIVIL - REGIONAL COCHABAMBA) GESTION 2026	126.000,00	25-0117-00-1615236-1-1	125.976,00	ALMEIDA S.R.L.	ADJUDICADO
7	DAF AREA DE SISTEMAS	ANPE	DGAC/DAF/ANPE/SG/29/2025	SEGURIDAD LOCAL ANTIVIRUS PARA LA DGAC GESTION 2026	124.265,00	25-0117-00-1616069-1-1	124.264,00	COMERCIALIZADORA KIMASU TELECOM Y SOFTWARE S.A.	ADJUDICADO

8	DAF UAD SERVICIOS GENERALES	ANPE	DGAC/DAF/ANPE/SG/30/2025	PROVISION DE PASAJES AEREOS PARA LA DIRECCION GENERAL DE AERONAUTICA CIVIL GESTION 2026 - RECURRENTE	200.000,00	25-0117-00- 1622589-1-1			CONVOCATORIA PUBLICADA EN SICOES - ETAPA DE EVALUACION DE PROPUESTAS POR LA COMISION DE CALIFICACION
9	DSO/UNA	MENOR	DGAC/DSO/CPM/SG/19/2025	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE COMPONENTE N° 3	30.600,00	25-0117-00- 1609874-1-1	30.600,00	AIRPARTSINC EXPRESS BOLIVIA S.R.L.	CONCLUIDO
10	REGIONAL TRINIDAD	MENOR	DGAC/REG BN/CPM/SG/20/2025	SERVICIO DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DE LA DGAC REGIONAL BENI (TRINIDAD) (RECURRENTE GESTION 2026)	27.240,00	25-0117-00- 1621163-1-1	25.200,00	NANCY GUEISY CAVINAS CARTAGENA	ADJUDICADO
11	DAF - UAD	MENOR	DGAC/DAF/CPM/SG/21/2025	SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO PARA LA OFICINA CENTRAL DE LA DIRECCION GENERAL DE AERONAUTICA CIVIL GESTION 2026- RECURRENTE	47.000,00	25-0117-00-16	44.347,36	TECNO INTEGRADA	ADJUDICADO